様式第 5号（第 6条関係）

橋本市マスコットキャラクター使用承認事項変更申請書

年    月    日

   橋 本 市 長 様

（申請者）所在地

名 称

代表者

    年  月   日付で承認を受けました橋本市マスコットキャラクター使用

承認事項について、下記のとおり変更したいので、橋本市マスコットキャラクター「は

しぼう」の使用承認に関する要綱第 6条の規定に基づき申請します。

記

使用対象

変更内容

変更の理由

変更の年月日

添付書類